



Hakkani TV

# سخنان حضرت سلطان، مولانا شیخ محمد عادل المحتانی الزبانی (ادام الله عمره الشریف)

« صبور باش که سختی ها از جانب خداست »

اَلسَّلَامُ عَلَیْكُمْ وَرَحْمَةُ اللهِ وَبَرَکَاتُهُ  
اَعُوذُ بِاللّٰهِ مِنَ الشَّیْطَانِ الرَّجِیْمِ

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

وَالصَّلَاةَ وَالسَّلَامَ عَلٰی رَسُوْلِنَا مُحَمَّدٍ سَيِّدِ الْاَوَّلِیْنَ وَ الْاٰخِرِیْنَ

مَدَدِیَا رَسُوْلَ اللهِ

مَدَدِیَا سَادَاتِ اَصْحَابِ رَسُوْلِ اللهِ

مَدَدِیَا مَشَائِخُنَا

دستور مولانا شیخ عبداللہ فائز داغستانی

مَدَدِیَا شَیْخِ نَازِمِ الْحَقَّانِی

مَدَدِ طَرِیْقَتُنَا صَحْبَةِ ، وَالْخَیْرِ فِی الْجَمِیْعِ

خداوند متعال همه جور حالات را به بشر داده است. یک حالت خوب، حالت بد، حالات زیبا و زشت. اگر با آنها صبور باشید، پاداش خود را می گیرید. اگر صبور نباشید از ثواب محروم می شوید و نمی توانید سودی به دست آورید. برای کسب سود، صبور بودن مهم است.

متأسفانه امروزه مردم صبر و حوصله ندارند. برخی افراد صبور هستند، اما مهمتر از همه، بدترین جنبه بی صبری این است که مردم به خودشان آسیب می رسانند. مردم به دلیل بی حوصلگی خود را آزار می دهند و بزرگترین آسیب این است که چیزهای خاصی را برای فراموش کردن، به کار می گیرند. آنها در گذشته مشروبات الکلی مصرف می کردند. گفتند که فراموش کردند و لذت بردند. ای سالک طریق الی الله بدان و آگاه باش که تنها برای لذت بردن به این دنیا نیامدی. خدا شما را برای لذت و تفریح در این دنیا نیافریده است.

خداوند به مردم به اندازه نیازشان نیرو داده است و آنها می توانند به همان اندازه صبور باشند. برخی افراد بیشتر و برخی کمتر و خداوند متعال به تناسب آن باری بر دوش هر فردی نهاده است. وقتی برای خلاص شدن از آن چنین کاری انجام می دهید، مرتکب گناه می شوید و از ثواب محروم می شوید. هم از نظر روحی و هم جسمی به خودتان آسیب میزنید.





Hakkani TV

# سخنان حضرت سلطان، مولانا شیخ محمد عادل الحقانی الربانی (ادام الله عمره الشریف)

الان بدتر شده است، پیامبر اکرم (ص) می فرمایند: هر چیزی که انسان را مست کند گناه است. حتی اگر اندک هم باشد، باز گناه است. اگر خیلی کم می خورید، این نیز اشتباه است. چرا؟ به این دلیل است که شما از کم شروع می کنید و به چیزهای بیشتر منجر می شود. انسان در نهایت خود را نابود می کند. بنابراین، مدارا نسبت به چنین چیزهایی ایده خوبی نیست. به خودتان اجازه ندهید این قرص ها و سیگار را مصرف کنید.

باید صبر پیشه کنید. صبر کردن به شما نیرو می بخشد و در پیشگاه خداوند درجات شما را افزایش می دهد. شما یک فرد قابل قبول خواهید بود. در غیر این صورت از همه جهات برای خودت، خانواده و جامعه مضر خواهید بود. خداوند به مردم کمک کند. افراد زیادی هستند که به نوعی به خود آسیب می رسانند. به آنها نگاه می کنی و ناراحت می شوی. اما چه کاری می توانید انجام دهید؟ آرزو می کنیم که خداوند به آنها کمک کند. خداوند آنها را هدایت و حفظشان کند.

در تمام دنیا همینطور است و هر چه حکمت باشد، در میان جوانان رواج بیشتری می یابد. به این دلیل است که تربیت قدیمی وجود ندارد. دیگر هیچ آموزشی توسط مردم باستان وجود ندارد و در تمام دنیا به همین صورت تحمیل می شود. آن را در سر می کارند و تقریباً هیچ جایی وجود ندارد که آنها بر این اعتیاد غلبه کرده باشند.

إن شاء الله خداوند منجی اسلام را بفرستد. ما به پایین ترین زمان رسیده ایم. بشریت به پست ترین زمان رسیده است. خداوند همه ما و بشریت را حفظ کند و همچنین به افرادی که از اعتیاد رنج می برند نیز کمک کند و آنها را نجات دهد. مردم در همه جا از نفس خود پیروی می کنند. خداوند کمکشان کند و ما را نیز حفظ کند و به ایمانمان قوت بخشد. کسانی که ایمان قوی دارند در دام چنین مسائلی گرفتار نمی شوند و می گویند سختی ها از جانب خداست، صبر پیشه کنید و ثواب آن را دریافت کنید. خداوند به همه ما کمک کند.

ومن الله توفیق

حضرت سلطان مولانا شیخ محمد عادل الحقانی الربانی (ادام الله عمره شریف)

۳۱ تیر، ۱۴۰۱ / ۲۲ ذی الحجه، ۱۴۴۳

22 July, 2022/22, Temmuz, 2022

[www.hakkani.org](http://www.hakkani.org) / [www.hakkaniyayinevi.com](http://www.hakkaniyayinevi.com)